
30-31.07.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Свердловской области по легкой атлетике
среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



30-31.07.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург 1 кат.

Главный секретарь Акуленко А.Н. Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи Бойцова А.И. Екатеринбург 1 кат.

Заместитель главного секретаря Касаткина Н.М. Нижний Тагил 1 кат.

Рефери по бегу Горланов И.А. Каменск-Уральский 1 кат.

Рефери по прыжкам Колпаков Н.В. Березовский ССВК

Заместитель главного судьи по инвентарю и Дворников Б.Г. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по бегу Гимадеева Н.Р. Екатеринбург 1 кат.

Судья на фотофинише Свинцов В.Ю. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-хронометрист Ерыкалов В.В. Екатеринбург 1 кат

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Старший судья по толканию ядра Дьяконов Е.В. Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор Чернавский С.А. Екатеринбург

Судья Карелина З.Г. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Масаева Е.В. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Гимадеева Н.В. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Петренко О.Н. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Герус А.А. Екатеринбург 3 кат.

Судьи Самылов В.В. Алапаевск 1 кат.

Судьи Куницын Н.М. Нижний Тагил 2 кат.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкой атлетике



Забеги:  30.07.2020г. -  11.00

Финал:  30.07.2020г. -  12.34 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 183 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.8 q 12.8 1р Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.
1 9 Макеева Анастасия 01.12.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 12.9 q 12.8 1р Мальцев С.В.
3 2 Лобанова Анастасия 15.09.2006 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 13.1 q 13.0 1р Мальцев С.В.
4 199 Борисенко Елизавета 19.10.2006 2 Серов МАУ ДО ДЮСШ 13.1 q 13.1 1р Терентьев Л.А.
5 33 Некрасова Екатерина 25.01.2005 1 Краснотурьинск МБУ «СШОР» 13.2 q 13.2 1р Заикин В.В.
6 17 Мацукова Полина 10.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 13.3 q 13.3 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.
7 218 Андреевских Алёна 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 q 13.4 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
8 215 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 q 13.7 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
9 162 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.1 q R 1р Масаева Е.В.

10 97 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.6 2р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.
10 153 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.6 2р Масаева Е.В.
12 147 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.7 2р Масаева Е.В.
12 143 Коченгина Мария 03.03.2000 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 13.7 2р Мазунина Е.В., Гуреев С.Н.
14 122 Лада Лада 23.09.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 14.0 2р Галюков В.А., Шитов А.В.
14 157 Пахаренко Серафима 22.04.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.0 2р Масаева Е.В.
14 46 Ваганова Анастасия 23.12.2006 2 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.0 2р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.
17 74 Шкурина Александра 28.11.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.1 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.
17 219 Соловьёва Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.1 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
17 52 Черепанова Марина 23.03.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.1 2р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.
20 57 Вотева Яна 17.12.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.2 3р Белясник Н.И.
21 48 Петрова Виктория 03.11.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.3 3р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.
21 60 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.3 3р Сыроешкина С.В.
21 25 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 Ревда СК «Темп» 14.3 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.
24 50 Разуева Ксения 27.02.2005 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.4 3р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.
24 228 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 14.4 3р Килинкаров Р.М.
24 182 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
24 133 Симонова Анна 11.05.2005 3 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 14.4 3р Самылов В.В.
28 104 Ершова Вероника 23.09.2005 1юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 14.5 3р Галактионов Б.М.
28 164 Кубарева Екатерина 10.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.5 3р Масаева Е.В.
28 236 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.5 3р Сураев А.П.
28 24 Горшенина Виктория 25.04.2005 2 Ревда СК «Темп» 14.5 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.
28 235 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.5 3р Сураев А.П.
28 26 Микушина Яна 17.03.2005 3 Ревда СК «Темп» 14.5 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.
28 239 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.5 3р Сураев А.П.
28 47 Кузнецова Милена 07.11.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.5 3р Коршунов В.В., Мазунина Е.В.
36 45 Хуртина Анастасия 10.05.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.6 3р Коршунов В.В., Мазунина Е.В.

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 100 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

37 191 Овчаренко Екатерина 28.01.2006 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.7 3р Колпаков Н.В.

37 203 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 14.7 3р Хандошка В.В.

37 53 Шаклеина Злата 07.09.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 14.7 3р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

37 130 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.7 3р Лапшина Л.В.

37 246 Говорухина Яна 28.02.2006 Екатеринбург СШ Росток, СК Луч 14.7 3р Карелин В.С.

42 27 Гринько Вероника 06.11.2006 б/р Ревда СК «Темп» 14.8 3р Камалов Д.В.

42 217 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

42 105 Тупицына Елизавета 05.08.2005 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 14.8 3р Галактионов Б.М.

45 95 Свяжина Ирина 06.07.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.9 3р Смирнов А.С.

45 165 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.9 3р Масаева Е.В.

47 202 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 15.0 3р Хандошка В.В.

48 302 Андронова Виктория 13.10.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 15.2 1юн Шабалина Н.И.

48 51 Ушакова Анастасия 02.10.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 15.2 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

48 204 Селезнёва Ангелина 30.08.2006 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 15.2 1юн Хандошка В.В.

51 49 Зиновьева Кристина 10.02.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 15.3 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

52 303 Шевченко Юля 19.11.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 15.5 1юн Шабалина Н.И.

52 301 Бокова Екатерина 22.02.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 15.5 1юн Шабалина Н.И.

54 56 Пяткова Яна 05.02.2006 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 15.6 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

55 144 Малахова Ксения 12.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.9 1юн Масаева Е.В.

55 141 Кривенко Ксения 22.03.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 15.9 1юн Мазунина Е.В., Гуреев С.Н.

57 28 Черепанова Анастасия 01.05.2005 3юн Ревда СК «Темп» 16.1 1юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Бег 100 метров

Девушки



Забеги:  31.07.2020г. -  11.00

Финал:  31.07.2020г. -  12.30 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 9 Макеева Анастасия 01.12.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 26.3 q 26.6 1р Мальцев С.В.

2 183 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 26.9 q 27.0 1р Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

3 17 Мацукова Полина 10.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 27.1 q 27.1 1р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

4 2 Лобанова Анастасия 15.09.2006 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 27.5 q 27.4 2р Мальцев С.В.

5 33 Некрасова Екатерина 25.01.2005 1 Краснотурьинск МБУ «СШОР» 27.7 q 27.6 2р Заикин В.В.

6 97 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.5 q 28.0 2р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

7 218 Андреевских Алёна 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.3 q 28.5 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 199 Борисенко Елизавета 19.10.2006 2 Серов МАУ ДО ДЮСШ 28.1 q 28.7 2р Терентьев Л.А.

9 57 Вотева Яна 17.12.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 28.3 q 28.8 2р Белясник Н.И.

10 41 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.4 2р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

11 71 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

12 219 Соловьёва Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.7 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 147 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.9 2р Масаева Е.В.

13 122 Лада Лада 23.09.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 28.9 2р Галюков В.А., Шитов А.В.

15 155 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.0 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 94 Рычкова Анастасия 07.12.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.2 2р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

16 200 Лоскутова Дарья 12.01.2005 2 Серов МАУ ДО ДЮСШ 29.2 2р Терентьев Л.А.

18 215 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.4 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

18 182 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 74 Шкурина Александра 28.11.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.5 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

21 245 Митрейкина Юлия 25.05.2006 Серов ДЮСШ Серов 29.6 3р Юнусова Е.М., Прокопенко

22 25 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 Ревда СК «Темп» 29.7 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.

23 190 Дёмина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.8 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

24 104 Ершова Вероника 23.09.2005 1юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 29.9 3р Галактионов Б.М.

24 229 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.9 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

26 181 Пешехонова Виолетта 15.01.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 30.0 3р Шаповалова Т.И.

27 133 Симонова Анна 11.05.2005 3 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 30.3 3р Самылов В.В.

28 137 Татаринова Анастасия 19.10.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 30.4 3р Верховцева А.А., Коновалов В.В.

29 130 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.5 3р Лапшина Л.В.

30 105 Тупицына Елизавета 05.08.2005 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 30.6 3р Галактионов Б.М.

31 154 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.8 3р Масаева Е.В.

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 200 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

31 216 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

31 217 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

34 26 Микушина Яна 17.03.2005 3 Ревда СК «Темп» 30.9 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.

35 246 Говорухина Яна 28.02.2006 Екатеринбург СШ Росток, СК Луч 31.0 3р Карелин В.С.

36 95 Свяжина Ирина 06.07.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 31.3 3р Смирнов А.С.

37 27 Гринько Вероника 06.11.2006 б/р Ревда СК «Темп» 31.5 3р Камалов Д.В.

38 146 Уфимцева Анна 12.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.9 1юн Масаева Е.В.

39 304 Зубко Диана 30.12.2005 Екатеринбург СШ "Юность" 32.2 1юн Жуков А.В., Жукова Н.В.

40 204 Селезнёва Ангелина 30.08.2006 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 32.6 1юн Хандошка В.В.

40 303 Шевченко Юля 19.11.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 32.6 1юн Шабалина Н.И.

42 201 Свистунова Таисия 26.05.2005 3 Серов МАУ ДО ДЮСШ 32.7 1юн Юнусова Е.М.

42 28 Черепанова Анастасия 01.05.2005 3юн Ревда СК «Темп» 32.7 1юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

44 88 Шемелина Валерия 18.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 32.9 1юн Лапшина Л.В.

44 212 Галочкина Дарья 21.01.2006 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 32.9 1юн Багабиев Ю.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки

Бег 200 метров



Финальные забеги:    30.07.2020г. -  13.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 185 Коновалова Алёна 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:03.7 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

2 71 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:04.4 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

3 145 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:05.3 2р Масаева Е.В.

4 61 Шубина Арина 07.02.2006 2 Полевской МБУ «СШ» 1:05.8 2р Сурина М.В.

4 129 Мазурова Анна 01.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 1:05.8 2р Кузнецов О.А.

6 156 Янкина Оксана 03.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.1 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 94 Рычкова Анастасия 07.12.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:06.2 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

8 229 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:06.7 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

9 190 Дёмина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.1 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

10 106 Донских Александра 22.03.2005 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 1:07.3 3р Галактионов Б.М.

11 37 Петухова Юлия 15.12.2005 1юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 1:07.5 3р Синицын И.В.

12 155 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:07.6 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 93 Шершевская Алина 29.05.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:08.0 3р Карелин В.С.

14 245 Митрейкина Юлия 25.05.2006 Серов ДЮСШ Серов 1:09.2 3р Юнусова Е.М., Прокопенко

15 200 Лоскутова Дарья 12.01.2005 2 Серов МАУ ДО ДЮСШ 1:09.3 3р Терентьев Л.А.

16 154 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:11.7 1юн Масаева Е.В.

17 74 Шкурина Александра 28.11.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:12.0 1юн Жуков А.В., Жукова Н.В.

17 216 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:12.0 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 78 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:12.8 1юн Поздняков Д.Г.

20 237 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:13.1 1юн Сураев А.П.

21 212 Галочкина Дарья 21.01.2006 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 1:18.0 2юн Багабиев Ю.М.

22 88 Шемелина Валерия 18.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:18.4 2юн Лапшина Л.В.

в/к 241 Антимонова Дарья 19.04.2006 2 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" 1:02.0 2р Лисниченко Т.В.

в/к 242 Прилепская Василина 02.08.2005 2 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" 1:05.5 2р Лисниченко Т.В.

в/к 243 Фоменко Алиса 05.05.2005 3 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" 1:10.4 3р Лисниченко Т.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 400 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финальные забеги:    31.07.2020г. -  13.50 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 70 Парахненко Виктория 11.05.2005 1 Полевской МБУ «СШ» 2:21.3 1р Белоногов В.В.

2 185 Коновалова Алёна 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:28.5 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

3 11 Мешалкина Виктория 12.10.2006 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:32.2 2р Архипов Ф.М.

3 129 Мазурова Анна 01.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:32.2 2р Кузнецов О.А.

5 156 Янкина Оксана 03.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:33.6 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 177 Подобреева Александра 26.04.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:35.6 2р Куницын Н.М.

7 112 Шулепина Дарья 31.03.2006 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:35.9 2р Неволина Г.В.

8 174 Корепанова Анна 08.07.2005 3 Ревда МБУ ДО «ДЮСШ» 2:37.1 3р Малышев С.А.

9 87 Фёдорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:38.7 3р Лапшина Л.В.

10 68 Верхотурова Виктория 02.06.2005 2 Полевской МБУ «СШ» 2:40.6 3р Белоногов В.В.

11 93 Шершевская Алина 29.05.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:41.2 3р Карелин В.С.

12 109 Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:45.4 3р Неволина Г.В.

13 75 Алферова Анна 19.11.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:47.9 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

14 19 Тюшева Дарья 17.09.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:48.8 1юн Горланов И.А., Дериглазова П.В.

15 1 Смирнова Алина 13.01.2006 3 Туринск МАОУ ДОД ДЮСШ 3:00.6 1юн Чекунова Е.А.

16 78 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3:04.4 2юн Поздняков Д.Г.

17 171 Оборина Валерия 04.04.2005 1юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 3:22.9 3юн Шакирова Д.Р.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 800 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финальные забеги:    30.07.2020г. -  12.30 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 118 Шумилова Александра 15.06.2005 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4:52.5 1р Петряев С.А.

2 70 Парахненко Виктория 11.05.2005 1 Полевской МБУ «СШ» 5:02.1 2р Белоногов В.В.

3 11 Мешалкина Виктория 12.10.2006 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 5:08.9 2р Архипов Ф.М.

4 12 Истомова Виктория 09.08.2005 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 5:09.8 2р Архипов Ф.М.

5 211 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 5:20.0 3р Багабиев Ю.М.

6 112 Шулепина Дарья 31.03.2006 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 5:24.1 3р Неволина Г.В.

7 19 Тюшева Дарья 17.09.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 5:36.2 3р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

8 68 Верхотурова Виктория 02.06.2005 2 Полевской МБУ «СШ» 5:52.2 1юн Белоногов В.В.

9 146 Уфимцева Анна 12.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 6:02.1 1юн Масаева Е.В.

10 1 Смирнова Алина 13.01.2006 3 Туринск МАОУ ДОД ДЮСШ 6:52.7 3юн Чекунова Е.А.

в/к 244 Беляева Мария 15.02.2005 2 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" 5:29.5 3р Лисниченко Т.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 1500 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финальные забеги:    31.07.2020г. -  14.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 118 Шумилова Александра 15.06.2005 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 10:34.1 1р Петряев С.А.

2 12 Истомова Виктория 09.08.2005 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 11:03.8 2р Архипов Ф.М.

3 214 Копарушкина Анна 27.05.2005 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 11:37.3 2р Багабиев Ю.М., Трефилов П.В.

4 211 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 12:06.5 3р Багабиев Ю.М.

5 113 Стамикова Анна 28.08.2006 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 13:42.9 1юн Неволина Г.В.

Финальные забеги:    30.07.2020г. -  13.20 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 75 Алферова Анна 19.11.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9:34.8 б/р Жуков А.В., Жукова Н.В.

Финал:  30.07.2020г. -  10.45 Высота барьеров: 0,76

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 41 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.6 1р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки

Бег с препятствиями 2000 метров

Девушки

Бег с барьерами 100 метров

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег 3000 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финальные забеги:    31.07.2020г. -  13.40 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 157 Пахаренко Серафима 22.04.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 52.5 3р Масаева Е.В.

2 202 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 52.8 3р Хандошка В.В.

3 203 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 55.4 1юн Хандошка В.В.

4 136 Марисова Алиса 14.06.2006 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 56.4 1юн Верховцева А.А.

5 60 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 58.2 1юн Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Бег с барьерами 300 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финал:  31.07.2020г. -  13.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1

2
5

1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

1
6
3

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 192 Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» o o o o xo xxx 2 1 1.60 1р Колпаков Н.В., Масаева Е.В.

2 165 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o o xxx 1 0 1.50 2р Масаева Е.В.

3 145 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o xo xxx 2 1 1.50 2р Масаева Е.В.

4 193 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» o o o xxx 1 0 1.35 1юн Волошин В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Прыжок в высоту

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финал:  30.07.2020г. -  12.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 33 Некрасова Екатерина 25.01.2005 1 Краснотурьинск МБУ «СШОР» 4.64 4.78 x x x 4.58 4.78 3р Заикин В.В.

2 153 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x 4.66 4.74 x 4.58 4.38 4.74 3р Масаева Е.В.

3 41 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x 4.56 4.72 4.69 4.52 x 4.72 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

4 3 Гибадуллина Полина 01.11.2005 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 4.36 4.43 x 4.46 x 4.57 4.57 1юн Мальцев С.В.

5 147 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.00 3.89 3.96 4.45 3.83 3.73 4.45 1юн Масаева Е.В.

6 26 Микушина Яна 17.03.2005 3 Ревда СК «Темп» 4.12 4.13 4.33 4.21 4.19 x 4.33 1юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

7 24 Горшенина Виктория 25.04.2005 2 Ревда СК «Темп» 4.12 4.28 x 4.20 x 4.17 4.28 2юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

8 137 Татаринова Анастасия 19.10.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 4.17 3.96 3.62 3.95 3.77 4.21 4.21 2юн Верховцева А.А., Коновалов В.В.

9 191 Овчаренко Екатерина 28.01.2006 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» x 4.00 x x 4.10 4.14 4.14 2юн Колпаков Н.В.

10 136 Марисова Алиса 14.06.2006 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.63 3.60 x 3.63 3юн Верховцева А.А.

11 28 Черепанова Анастасия 01.05.2005 3юн Ревда СК «Темп» x 3.58 3.53 3.58 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

228 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 x x x NM б/р Килинкаров Р.М.

Финал:  31.07.2020г. -  12.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 3 Гибадуллина Полина 01.11.2005 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР x 9.03 x 9.17 9.32 x 9.32 2юн Мальцев С.В.

2 228 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.07 8.28 8.77 x 9.12 8.72 9.12 2юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Девушки

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финал:  31.07.2020г. -  11.00 Вес снаряда: 3,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 207 Габдуллина Яна 04.06.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 41.31 x 42.18 41.55 39.40 41.60 42.18 2р Шевченко В.В., Масаева Е.В.

2 206 Шепило Виктория 01.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» x 26.76 36.32 31.00 31.00 30.51 36.32 3р Шевченко В.В.

Финал:  31.07.2020г. -  12.00 Вес снаряда: 500 г. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 36 Ваулина Кристина 24.03.2005 2юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» x 16.13 x 17.90 17.42 18.84 18.84 3юн Синицын И.В.

2 203 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 10.39 12.06 15.50 x x 13.11 15.50 б/р Хандошка В.В.

3 202 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 12.75 x x x x x 12.75 б/р Хандошка В.В.

Финал:    30.07.2020г. -  12.00 Вес снаряда: 3,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 36 Ваулина Кристина 24.03.2005 2юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 6.91 7.19 7.81 7.04 7.50 7.76 7.81 2юн Синицын И.В.

2 202 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 7.13 6.85 6.44 7.29 7.29 7.08 7.29 2юн Хандошка В.В.

3 203 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» х х х 5.73 х х 5.73 б/р Хандошка В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Попытки

Девушки
Толкание ядра

Попытки

Девушки
Метание молота

Попытки

Девушки
Метание копья

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Забеги:  30.07.2020г. -  12.00

Финал:  30.07.2020г. -  13.45 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 38 Сухов Эдуард 28.07.2005 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 11.4 q 11.4 2р Кузнецов Н.А.

2 140 Елькин Данил 03.12.2005 2 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 12.1 q 11.5 2р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

3 158 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.0 q 11.9 3р Масаева Е.В.

3 40 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 12.0 q 11.9 3р Кузнецов Н.А.

5 188 Габов Степан 29.10.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.1 q 12.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 194 Бендер Антон 18.07.2005 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 12.2 q 12.2 3р Колпаков Н.В.

7 42 Молоков Данил 07.01.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 12.2 q 12.3 3р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

8 123 Кудяков Руслан 15.08.2005 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 12.2 q 12.4 3р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

9 43 Осинцев Вячеслав 09.06.2005 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 12.1 q 13.0 3р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

10 63 Яковлев Максим 26.01.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 12.3 3р Сурина М.В.

10 107 Муштаев Павел 29.06.2005 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 12.3 3р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

10 189 Фахртдинов Максим 01.02.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 152 Уссов Дмитрий 19.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.4 3р Масаева Е.В.

13 167 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 12.4 3р Быкова О.А.

15 86 Бренев Никита 04.08.2006 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.5 3р Лапшина Л.В.

15 186 Сухов Андрей 20.04.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.5 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

15 223 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.5 3р Самбурских В.Н.

18 103 Терёхин Артём 26.07.2006 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 12.6 3р Галактионов Б.М.

18 150 Садыков Александр 13.05.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.6 3р Масаева Е.В.

18 197 Табацкий Сергей 24.04.2006 2юн Серов МАУ ДО ДЮСШ 12.6 3р Терентьев Л.А.

21 67 Лукин Вадим 10.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 12.7 1юн Белоногов В.В.

21 127 Чуварин Илья 15.06.2006 1юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 12.7 1юн Кузнецов О.А.

21 168 Гришин Лев 08.12.2006 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 12.7 1юн Быкова О.А.

24 8 Кузнецов Владислав 01.06.2006 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 12.8 1юн Мальцев С.В.

24 44 Шеховцев Дмитрий 07.05.2005 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 12.8 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

26 7 Пенкин Евгений 06.04.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 12.9 1юн Мальцев С.В.

27 220 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.0 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 221 Гриненко Андрей 16.03.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.0 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 226 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.0 1юн Килинкаров Р.М.

27 240 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.0 1юн Сураев А.П.

31 14 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» 13.1 1юн Лоозе В.В.

31 108 Цин Артём 01.07.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 13.1 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

31 125 Захаров Роман 17.03.2006 1юн Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 13.1 1юн Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

31 227 Дагадаев Михаил 14.02.2005 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.1 1юн Килинкаров Р.М.

Юноши

Бег 100 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

35 13 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» 13.2 1юн Лоозе В.В.

35 54 Воробьёв Никита 02.11.2006 2юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 13.2 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

35 55 Кузнецов Станислав 13.06.2006 3 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 13.2 1юн Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

38 69 Бамбуров Никита 31.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 13.4 1юн Белоногов В.В.

39 142 Нелюбин Александр 13.08.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 13.5 1юн Мазунина Е.В., Гуреев С.Н.

39 163 Шамрай Богдан 18.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.5 1юн Масаева Е.В.

39 300 Мосеев Вадим 28.06.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 13.5 1юн Шабалина Н.И.

42 128 Селиванов Семён 08.12.2006 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 13.6 2юн Кузнецов О.А.

42 134 Бауэр Александр 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 13.6 2юн Немытов М.А.

42 135 Бауэр Сергей 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1, СОШ №5 13.6 2юн Немытов М.А.

45 92 Федечко Александр 24.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 13.8 2юн Карелин В.С.

46 222 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.8 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 100 метров



Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Забеги:  31.07.2020г. -  11.20

Финал:  31.07.2020г. -  12.35 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 98 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 23.6 q 23.0 1р Возженикова М.Е.

2 38 Сухов Эдуард 28.07.2005 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 23.3 q 23.1 2р Кузнецов Н.А.

3 34 Сухарев Андрей 24.08.2005 1юн Краснотурьинск МБУ «СШОР» 24.4 q 23.8 2р Голубев Е.В.

4 64 Бутырин Дмитрий 04.08.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 24.5 q 24.1 2р Белоногов В.В.

5 40 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 24.7 q 24.4 3р Кузнецов Н.А.

5 140 Елькин Данил 03.12.2005 2 Асбест МБУ ДО СШОР АГО 24.3 q 24.4 2р Гуреев С.Н., Мазунина Е.В., Осинцева А.В.

7 178 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 24.5 q 24.5 3р Шаповалова Т.И.

7 189 Фахртдинов Максим 01.02.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 24.8 q 24.5 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 18 Корюков Андрей 25.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 24.8 q 24.7 3р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

10 188 Габов Степан 29.10.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 123 Кудяков Руслан 15.08.2005 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 25.2 3р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

12 39 Коломин Никита 11.03.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 25.4 3р Кузнецов Н.А.

12 72 Мирошников Владислав 19.06.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 25.4 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

14 176 Громов Кирилл 07.04.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.6 3р Куницын Н.М.

14 152 Уссов Дмитрий 19.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 25.6 3р Масаева Е.В.

16 65 Бабушкин Иван 06.09.2005 3 Полевской МБУ «СШ» 25.8 3р Белоногов В.В.

16 107 Муштаев Павел 29.06.2005 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 25.8 3р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

18 127 Чуварин Илья 15.06.2006 1юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 25.9 3р Кузнецов О.А.

19 8 Кузнецов Владислав 01.06.2006 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 26.0 3р Мальцев С.В.

19 142 Нелюбин Александр 13.08.2005 1юн Асбест МБУ ДО СШОР АГО 26.0 3р Мазунина Е.В., Гуреев С.Н.

21 234 Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 26.1 1юн Заметаев О.Г.

22 86 Бренев Никита 04.08.2006 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 26.2 1юн Лапшина Л.В.

23 197 Табацкий Сергей 24.04.2006 2юн Серов МАУ ДО ДЮСШ 26.3 1юн Терентьев Л.А.

24 179 Дунаев Лев 25.05.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 26.4 1юн Шаповалова Т.И.

25 67 Лукин Вадим 10.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 26.5 1юн Белоногов В.В.

25 150 Садыков Александр 13.05.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.5 1юн Масаева Е.В.

25 220 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 26.5 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 103 Терёхин Артём 26.07.2006 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 26.5 1юн Галактионов Б.М.

29 7 Пенкин Евгений 06.04.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 26.9 1юн Мальцев С.В.

30 168 Гришин Лев 08.12.2006 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 27.1 1юн Быкова О.А.

31 134 Бауэр Александр 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 27.5 1юн Немытов М.А.

Юноши

Бег 200 метров



Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

32 102 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.6 1юн Возженикова М.Е.

33 69 Бамбуров Никита 31.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 27.8 1юн Белоногов В.В.

34 226 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 28.0 1юн Килинкаров Р.М.

35 135 Бауэр Сергей 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1, СОШ №5 28.3 2юн Немытов М.А.

35 131 Сеник Борислав 09.10.2005 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.3 2юн Петренко О.Н.

35 128 Селиванов Семён 08.12.2006 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 28.3 2юн Кузнецов О.А.

38 125 Захаров Роман 17.03.2006 1юн Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 28.5 2юн Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

39 300 Мосеев Вадим 28.06.2005 1юн Екатеринбург СШ "Виктория" 28.7 2юн Шабалина Н.И.

40 222 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 30.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

41 100 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.8 3юн Возженикова М.Е.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 200 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финальные забеги:    30.07.2020г. -  13.15 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 98 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 53.0 2р Возженикова М.Е.

2 64 Бутырин Дмитрий 04.08.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 55.0 2р Белоногов В.В.

3 76 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 55.3 2р Григорьев А.С.

4 21 Воронин Иван 06.04.2006 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 55.6 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

4 22 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 55.6 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

4 148 Журавлёв Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 55.6 2р Масаева Е.В.

4 18 Корюков Андрей 25.01.2005 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 55.6 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

8 184 Большанков Степан 27.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 56.2 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 120 Миняков Кирилл 23.03.2005 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 56.6 3р Галюков В.А., Шитов А.В.

10 34 Сухарев Андрей 24.08.2005 1юн Краснотурьинск МБУ «СШОР» 56.9 3р Голубев Е.В.

11 72 Мирошников Владислав 19.06.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 57.7 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

12 10 Рябов Михаил 29.03.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 58.2 3р Архипов Ф.М.

13 65 Бабушкин Иван 06.09.2005 3 Полевской МБУ «СШ» 58.6 3р Белоногов В.В.

14 149 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:00.1 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

15 99 Ахметшин Денис 28.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:00.2 1юн Возженикова М.Е.

16 151 Пульников Роман 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:02.3 1юн Масаева Е.В.

17 126 Чемезов Артём 01.08.2006 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 1:02.9 1юн Кузнецов О.А.

18 102 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:03.6 1юн Возженикова М.Е.

19 131 Сеник Борислав 09.10.2005 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:05.5 2юн Петренко О.Н.

20 138 Изкенов Мурат 29.05.2005 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:05.7 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

21 101 Тертычный Кирилл 03.03.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.3 2юн Возженикова М.Е.

22 117 Пшеницын Максим 21.04.2006 2юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 1:11.8 3юн Петряев С.А.

23 100 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:12.9 3юн Возженикова М.Е.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 400 метров



Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Финальные забеги:    31.07.2020г. -  Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 22 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:07.4 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

2 120 Миняков Кирилл 23.03.2005 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 2:08.3 2р Галюков В.А., Шитов А.В.

3 91 Вяткин Иван 22.08.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:10.9 3р Карелина З.Г.

4 66 Чипуштанов Данил 31.10.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 2:12.1 3р Белоногов В.В.

5 21 Воронин Иван 06.04.2006 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:13.7 3р Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 175 Мартынов Данил 28.06.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:15.3 3р Куницын Н.М.

7 184 Большанков Степан 27.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:17.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 111 Мещеряков Ярослав 10.05.2005 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:17.9 3р Неволина Г.В.

9 149 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:19.3 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

10 35 Хржановский Роман 06.04.2006 2юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 2:32.7 2юн Синицын И.В.

11 126 Чемезов Артём 01.08.2006 2юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:38.1 2юн Кузнецов О.А.

12 170 Прохоров Виталий 11.10.2005 1юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:46.1 3юн Шакирова Д.Р.

13 117 Пшеницын Максим 21.04.2006 2юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:47.1 3юн Петряев С.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 800 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финальные забеги:    30.07.2020г. - 12.40 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 116 Комаров Вадим 08.01.2005 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4:32.1 3р Петряев С.А.

2 119 Тимашов Кирилл 20.06.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 4:32.2 3р Галюков В.А., Шитов А.В.

3 66 Чипуштанов Данил 31.10.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 4:37.8 3р Белоногов В.В.

4 23 Васенин Иван 15.09.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 4:39.7 3р Зыков А.И., Хаустов А.В.

5 124 Башмаков Артём 26.01.2006 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 4:46.4 1юн Шитов А.В., Галюков В.А.

6 115 Токманцев Кирилл 05.11.2006 б/р Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4:59.1 1юн Петряев С.А., Петряева Н.А.

7 35 Хржановский Роман 06.04.2006 2юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 5:10.7 2юн Синицын И.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 1500 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финальные забеги:    31.07.2020г. -  14.15 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 116 Комаров Вадим 08.01.2005 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 9:39.7 2р Петряев С.А.

2 114 Кузнецов Павел 28.07.2006 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 9:42.1 3р Неволина Г.В.

3 213 Ярославцев Кирилл 07.09.2005 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 9:50.9 3р Багабиев Ю.М., Трефилов П.В.

4 119 Тимашов Кирилл 20.06.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 10:02.4 3р Галюков В.А., Шитов А.В.

5 23 Васенин Иван 15.09.2005 3 Каменск-Уральский МАУ СШОР 10:11.3 3р Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 124 Башмаков Артём 26.01.2006 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 10:18.2 3р Шитов А.В., Галюков В.А.

7 110 Мещеряков Владислав 10.05.2005 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 10:24.8 1юн Неволина Г.В.

8 115 Токманцев Кирилл 05.11.2006 б/р Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 10:51.3 1юн Петряев С.А., Петряева Н.А.

Финал:  30.07.2020г. -  10.50 Высота барьеров: 0,84 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 167 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 15.4 б/р Быкова О.А.

2 59 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 16.0 б/р Сыроешкина С.В.

3 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 16.4 б/р Сыроешкина С.В.

4 39 Коломин Никита 11.03.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 16.8 б/р Кузнецов Н.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег 3000 метров

Юноши

Бег с барьерами 110 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финальные забеги:    31.07.2020г. -  13.50 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 167 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 41.6 2р Быкова О.А.

2 148 Журавлёв Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 41.8 2р Масаева Е.В.

3 59 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 43.4 2р Сыроешкина С.В.

4 139 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 43.8 3р Никитченко А.И.

5 158 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 44.1 3р Масаева Е.В.

6 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 44.2 3р Сыроешкина С.В.

7 221 Гриненко Андрей 16.03.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 46.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Бег с барьерами 300 метров



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финал:  31.07.2020г. -  14.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1
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А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 224 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 o o o o xo xxx 2 1 1.75 2р Килинкаров Р.М.

2 195 Каленич Сергей 16.02.2005 3 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» o o o o xxo xxo xxx 3 4 1.70 3р Волошин В.И.

3 225 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 o o xo o xxx 1 1 1.65 3р Килинкаров Р.М.

4 15 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» o xo o xo xxx 2 2 1.65 3р Лоозе В.В.

5 151 Пульников Роман 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o xo o xxx 1 1 1.60 3р Масаева Е.В.

6 223 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 o o xo xxx 2 1 1.60 3р Самбурских В.Н.

7 16 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» o o o xo xxx 2 1 1.55 1юн Лоозе В.В.

8 187 Межин Михаил 19.08.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 xxo o xo xxx 2 3 1.50 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Прыжок в высоту



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финал:  30.07.2020г. -  13.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 178 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.58 5.87 5.89 5.95 x x 5.95 3р Шаповалова Т.И.

2 158 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.38 5.46 5.61 5.72 5.75 5.83 5.83 3р Масаева Е.В.

3 152 Уссов Дмитрий 19.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.23 x 5.27 5.20 5.31 4.95 5.31 1юн Масаева Е.В.

4 224 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 x 4.95 4.70 x 4.98 4.97 4.98 2юн Килинкаров Р.М.

5 14 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» 4.68 4.67 4.36 4.43 4.82 4.70 4.82 2юн Лоозе В.В.

6 13 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит МАОУДО «ДЮСШ» x 4.63 4.78 x 4.38 x 4.78 2юн Лоозе В.В.

7 135 Бауэр Сергей 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1, СОШ №5 4.65 4.72 4.38 x 4.57 4.44 4.72 2юн Немытов М.А.

8 225 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 4.33 4.50 4.62 4.47 4.14 4.55 4.62 2юн Килинкаров Р.М.

9 134 Бауэр Александр 15.01.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 4.60 4.16 4.43 4.60 2юн Немытов М.А.

150 Садыков Александр 13.05.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x x x NM б/р Масаева Е.В.

Финал:  31.07.2020г. -  13.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 224 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 10.75 x x 10.89 10.49 x 10.89 1юн Килинкаров Р.М.

2 225 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 x 9.29 9.45 9.17 x x 9.45 3юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши

Прыжок в длину



Первенство Свердловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек среднего возраста (2005-2006гг.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Финал:  31.07.2020г. -  13.00 Вес снаряда: 4,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 205 Казарин Егор 20.04.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» x 41.19 41.29 39.09 35.14 x 41.29 1юн Шевченко В.В.

2 208 Федотовских Виктор 15.06.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», ЧУ СК «Луч» 33.12 x 30.20 34.89 37.09 36.29 37.09 2юн Масаева Е.В.

3 209 Шевченко Матвей 22.02.2008 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 27.42 x 32.49 x 32.33 32.30 32.49 3юн Шевченко В.В., Хрущелёва Н.П.

Финал:    30.07.2020г. -  12.00 Вес снаряда: 4,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 178 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.34 9.75 9.14 8.42 х х 9.75 2юн Шаповалова Т.И.

2 96 Останин Никита 28.02.2006 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 7.74 7.09 7.23 7.46 7.19 8.11 8.11 3юн Сюзёва К.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши

Толкание ядра

Попытки

Попытки

Юноши
Метание молота


